[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2015                                                                                                        № 173

город Усть-Лабинск

О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.07.2013г. № 428
 «Об утверждении Административного регламента администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков (являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района) под объектами недвижимости на территории
муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение

Усть-Лабинского района»
В целях эффективного оказания муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.07.2013г. № 428 «Об утверждении Административного регламента администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков (являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение Усть-Лабинского района) под объектами недвижимости на территории  муниципального образования Усть-Лабинское городское поселение  Усть-Лабинского района»:
1.1. Пункт 2.10. Административного регламента изложить в новой редакции: «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или при получении результата предоставления муниципальной услуги – не более 15 минут.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов